
                             

 
      

ISTITUTO  DI  NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari 

 

Sede di Pisa 
 

Istituto di Neuroscienze del CNR  -  Area della Ricerca di Pisa  –  Via Giuseppe Moruzzi, 1  –  56100 PISA (I) 

P.I. 02118311006 -  C.F. 80054330586 - e-mail: volpi@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153209/8    Fax: +39 050 3153212 

 

 

BANDO N. 061.000.BS.02/2016  

 

GRADUATORIA 

Pubblica Selezione n. 061.000.BS.02/2016 per il conferimento di 1 borsa di studio per laureati per 
ricerche nell’area scientifica “Scienze Biomediche” da usufruirsi presso l’Istituto di Neuroscienze del 
CNR, sede di Pisa 
 

IL DIRETTORE 

 VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR provvedimento del Presidente  
del  CNR  n.  043  prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 26 maggio 2015 pubblicato sulla GU Serie 
Generale n. 123 del 29-5-2015; 

 VISTO il Bando n. 061.000.BS.02/2016 relativo al conferimento di n. 1 borsa di studio presso 
l’Istituto di Neuroscienze del CNR di Pisa; 

 VISTO il decreto del Direttore dell’Istituto di Neuroscienze prot. IN-CNR-IN n. 0003499 del 
29/11/2016 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 2 dicembre 2016 con la relativa 
graduatoria di merito; 

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali, 
 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando n. 
061.000.BS.02/2016 per n. 1 borsa di studio per laureati per ricerche nel campo delle “Neuroscienze”, 
da usufruirsi presso l’Istituto di Neuroscienze del CNR di Pisa, nell’ambito del progetto “A systematic 
molecular study of neuroimmune dysregulation in aging”: 
 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

RADICCHI CLAUDIA 22,5/30 

PANIZZA LAURA 21,0/30 
 

Art. 2 

 
La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 
 

Cognome             Nome 
RADICCHI        CLAUDIA 

 
 
 
 
 
 
 
Il direttore 
Prof. Michela Matteoli 
 

mailto:volpi@in.cnr.it

		2016-12-21T11:00:31+0100




